— 1 —

新发改投资〔2023〕42 号

新平县发展和改革局
关于新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线路

迁改项目可行性研究报告的批复
新平彝族傣族自治县土地储备中心：

你中心报来的《关于新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线

路迁改工程建设项目可行性研究报告给予批复的请示》文件收

悉。

项目根据《云南省政府投资管理办法》的有关要求，通过了

可行性研究报告专家技术审查，具备审批相关条件。经我局研究，

同意实施新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线路迁改项目，现

批复如下：

一、项目建设的必要性：新平县绿色低碳钢铁示范园设施以

及基础设施始建于 2000 年左右，目前园区供给基础设施条件较

— 2 —

差，老旧设施和传统的服务功能已无法满足工业园区现在的发展

需求。实施新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线路迁改项目，

有助于加快大开门综合开发及转型升级，是推动新平县经济社会

健康快速发展的重要举措，对大开门社区人居环境优化、提升和

改善具有重要意义，项目建设十分必要。

二、项目名称：新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线路迁

改项目

三、项目业主：新平彝族傣族自治县土地储备中心

四、建设性质：改建

五、建设地点：新平县绿色低碳钢铁示范园

六、行业类型及编码：I-6312

七、项目代码：2306-530427-04-01-106375

八、建设规模及内容：涉及移动通信光缆，共计布放279200m。

新立电杆 450 根；新立铁塔 9 座；新建拉线 245 条；架设吊线

30000m;新建人井 7 个；敷设七孔梅花管 3000m,光缆成端接续

1852 芯；光缆接头 98 头；光缆测试 70 段；跳纤 623 条，新立

576 芯光交箱 2 座，新立 576 芯 0DF 架 5 架；安装引上管 6 根，

拆除电杆 343 根；拆除原有光缆 250700m;拆除原有吊线 23650m;

机房拆除设备 109 台等。

九、项目总投资及资金来源：总投资 6468593.82 元。

资金来源：业主自筹。

十、建设工期：2023 年 10 月至 2024 年 1 月，工期 4 个月。

— 3 —

十一、招投标事项：按工程项目招投标事项核准意见表实施。

根据项目批复内容，按照工程项目基本建设程序，办理和完

善相关行政审批程序，及时组织项目开工建设。项目占地面积和

建筑面积以实际勘察设计为准。

项目建设内容、建设规模、建设地点、投资如发生重大变化

要及时报批，办理调整批复后方可开展下步工作。如擅自调整项

目建设内容、建设规模、建设地点、投资，将由项目法人自行承

担责任，县发展和改革局不再受理调整事项。

附：工程项目招投标事项核准意见表

新平县发展和改革局

2023 年 6 月 26 日

抄送：县政府常务副县长施文，县委办、县政府办、县财

政局、县审计局。

新平县发展和改革局办公室 2023 年 6 月 26 日印发

— 4 —

附件：
工程项目招投标事项核准意见表

项目业主：新平彝族傣族自治县土地储备中心
项目名称：新平县绿色低碳钢铁示范园通信设施线路迁改项目

招 标 项

目内容

招标范围 招标组织形式 招标方式 不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

监理 √

审批部门审核意见：核准。

审批说明：该项目所涉及的设计、建安工程、监理、设备等

须公开招标，并委托具备相应资质的代理机构组织招标。其

他项下建设内容，符合《国家发展改革委办公厅关于进一步

做好<必须招标的工程项目规定>和<必须招标的基础设施和

公用事业项目范围规定>实施工作的通知》（发改办法规

〔2020〕770 号）规划定，应按相关法律法规规定招标。涉

及公共资源交易事项进公共资源交易场所办理。

新平县发展和改革局

2023 年 6 月 26 日